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Petycja z dnia 29 stycznia 2020 r. 

dotyczyła uwzględnienia opinii 

mieszkańców gminy Janowice 

Wielkie i turystów odwiedzających 

gminę, w zakresie potrzeby 

zachowania przyległego 

starodrzewia na całej długości drogi 

powiatowej nr 2735D w 

Janowicach Wielkich, podczas 

przygotowywania projektu 

planowanego remontu tej drogi. 

 

 

Pismem z dnia 28 lutego 2020 r. Zarząd Powiatu 

poinformował osobę wnoszącą petycję w imieniu 

mieszkańców gminy Janowice Wielkie oraz turystów 

odwiedzających gminę, iż w dniu 10.02.2020 r. w Urzędzie 

Gminy w Janowicach Wielkich odbyło się spotkanie 

zainteresowanych stron w przedmiotowej sprawie. 

W spotkaniu oprócz przedstawicieli mieszkańców Janowic 

Wielkich osobiście zainteresowanych w/w petycją, wzięli 

udział: Wójt Gminy Janowice Wielkie oraz przedstawiciele 

Wydziału Dróg Powiatowych Starostwa Powiatowego 

w Jeleniej Górze. Wszystkie strony miały możliwość 

przedstawienia swoich argumentów, zarówno związanych 

z bezpieczeństwem na drodze powiatowej nr 2735D, 

jak i tych, które miały na celu podkreślenie walorów 

ekologicznych i turystycznych drzew. W trakcie spotkania 

przedstawiciele Wydziału Dróg Powiatowych podkreślili, 

że Zarząd Powiatu ma zamiar modernizować drogę 

powiatową przebiegającą przez Janowice Wielkie, 

ale na dzień zorganizowania spotkania plany te nie miały 

jeszcze ustalonego terminu. Na dzień organizacji spotkania 

nie określono także terminu przygotowania opracowania 

projektowego przebudowy drogi nr 2735D w odcinku 

Janowice Wielkie - Karpniki. Biorąc powyższe pod uwagę 

strony ustaliły, że jeżeli zostanie wyznaczony przez 

inwestora termin opracowania dokumentacji oraz wszczęta 

procedura przygotowania specyfikacji technicznej 

do projektowania, Gmina Janowice Wielkie otrzyma 

projekt specyfikacji technicznej celem zapoznania się 

i wniesienia uwag lub opinii.   
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